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Misan historia. 
 
Misan byggdes högst troligen av Rune  Berndtssons Båtbyggeri i Strömstad.Troligen år 
1965 pga av att motorn, Albin O-11, till största sannolikhet är orginal och har nummer 45425 
och härleds till 1966 enligt Albins tillverkningsmatrikel.  Efter många efterforskningar på 
diverse forum, träbåtsakuten mfl. har fler hört av sig och vittnat om att det är en Berndtsson 
snipa då de har liknande själva, dock större. Det som nu har fått mig övertygad om detta är 
att jag kommit i kontakt med Arne Göcksoyr som är barnbarn till den anrika Nestor Nilsson 
som drev Nestor Nilssons båtbyggeri i Strömstad. Arne arbetade hos sin far Nils Nilsson 
som då drev varvet vidare efter Nestor. Arne driver varvet vidare som pensionär idag.  
Arne kände väl till Rune Berndtsson eftersom dom nästan var grannar och vet hur hans 
båtar såg ut. Han har även själv ägt en Berndtssons snipa och med hjälp av foton som jag 
sänt till Arne intygar han att det är med största sannolikhet en Berndtsson båt. Rune var 
båtbyggare på deltid och arbetade samtidigt som snickare åt Strömstads kommun. Han 
byggde snipor i storlek 17, 19, 21 och 23 fot. Hans garage medgav inte större byggen. Misan 
är utav den minsta klassen, 17 fot.  
Vem båten ägdes av från början har jag inte kunnat klarlägga. Misans, för mig kända  
historia, tar sig sin början  år 1977 när Pastor Bror-Axel Lindörn ger Misan till sin dotter Lena 
i 30 årspresent. Om han vid det tillfället köpte Misan eller om den redan då fanns i familjen 
är oklart. Bil.1. 
 
Båten användes under Pastorns många konfirmationsläger på Siarö och Långholmen vid 
Ljuste 
rö för att köra konfirmander, om detta vittnar en skrivning i motorns instruktionsbok. 
Bil 2. 
Nekrolog Bror-Axel Lindörn. Bil. 3 
Mailväxling Träbåtsakuten. Bil 4 
 
Båten såldes vidare i slutet av 80-talet till en person Väsby, Ljusterö. 
Efter detta köptes båten 2017 av Juha Korvo i Stäket, Stockholm som hade för avsikt att 
renovera båten men tiden medgav inte detta utan hamnade i min ägo 2009.  
Båten totalrenoverades av mig  under 2009-2010 med ambitionen att bevara allt som gick i 
orginal. Lyckligtvis var båten i mycket gott skick och endast rutramarna fram och 
oregonpinedäcket behövde bytas. Allt är dock återskapat med förlagorna som mall. 
Bild från Veteranbåten nr 3, 2014 Bil. 5 
Bild från Klassiska Båtar. Bil 6.  
  


